
 

公営レーシングプレス杯 ２日目

7/23・24・25・26・27・28

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

予選

12:03

１ ◎ 3501 川上　　昇平 A2 17.6 40.0 １----------- 6 近況元気がなく着獲りもムラ
２ 3729 松田　　英数 B1 F1 36.8 23.5 ４----------- 9 5月唐津ではF後も舟券絡み
３ ○ 4466 南　　　佑典 A2 17.6 25.0 -３---------- 11 コーナー勝負に持ち込み粘る
４ Ｘ 4041 小林　　基樹 B1 27.7 27.2 ４----------- 7 前回3勝挙げ万舟も提供した
５ △ 3261 大川　　茂実 B1 23.5 33.3 -２---------- 5 展示好タイムなら舟券に貢献
６ 4632 長尾　京志郎 B1 31.2 42.1 -４---------- 8 昨年末から10万舟に2度絡む

1234/56
回り足上々の川上がイン味方に押し切る。南はセンター果敢に仕掛けて接近。伸び足いい大川も連十分。小林は差しに絞って浮上したい。
自信度60%

予選

12:28

１ 2941 田嶋　　　茂 B1 47.6 50.0 ６４---------- 還暦間近だが粘り強さ見せる
２ ○ 4116 川田　　正人 A2 14.2 28.5 -６---------- 10 通算1着数の25％が捲り勝ち
３ ◎ 3319 山崎　　義明 A1 44.4 20.0 ２５---------- 12 前回は優出逃すも4勝マーク
４ △ 3430 角浜　　　修 B1 22.2 5.8 ４----------- 9 近況は準優進出が増えて上昇
５ 5048 眞鳥　　康太 B2 F1 75.0 60.0 -４---------- 7 当地初参戦で水面に慣れたい
６ Ｘ 4768 田代　　元気 B2 50.0 53.8 ６----------- 6 前回捲り差しで超大穴を提供

1234/65
山崎はスリット付近の足が良く、全速スタートなら出ていく。自在にさばいて抜け出す。川田はスタートで先手を取りたい。好素性機の田代絡みが狙い目。
自信度60%

予選

12:53

１ △ 4105 松下　　直也 B1 17.6 20.0 -４---------- 8 スタート慎重だが接戦に強い
２ ○ 3295 濱村　　芳宏 A2 F1 16.6 40.0 １----------- 9 調子出ずA2級維持が精一杯
３ 3585 井川　　真人 B1 17.6 31.5 -６---------- 10 積極性を欠いて大味な成績に
４ Ｘ 4948 木場　　悠介 B1 55.0 44.4 ５２---------- 2、3着中心だが着実に前進
５ 3340 池田　　雷太 B1 16.6 20.0 -５---------- 7 期ごとに1着数が減少傾向で
６ ◎ 3780 魚谷　　智之 A1 15.3 0.0 ２１---------- 11 自身2年ぶりの優勝へ気合戦

12356/4
魚谷はコースが遠くなりそうだが、旋回力で圧倒できる組み合わせ。気配も上々で中心視。出足良かった濱村が対抗格。松下はイン先マイあるのみ。
自信度60%

予選

13:22

１ ○ 4340 土性　　雅也 B1 25.0 21.0 ２６---------- 合わせスタート多く攻め単調
２ 3709 田中　　浩之 B1 0.0 27.7 ５----------- 11 消極的なレースで展開待ちに
３ Ｘ 4429 豊田　　泰洋 B1 50.0 0.0 ５５---------- 前回は1勝し2着2本と奮闘
４ △ 3532 柴田　　　光 A1 21.0 33.3 ３５---------- 12 内寄り中心に手堅くまとめる
５ 5086 本村　　　大 B2 60.0 33.3 ６----------- 8 デビュー3走目で3着と健闘
６ ◎ 4287 今井　　貴士 A1 5.8 65.0 １６---------- 9 地元の意地を見せて強豪撃破

1234/65
気配は悪くない土性だが、今年イン１着率は２９％と低い。決め手鋭い今井を本命に推す。柴田、豊田は柔軟に運んで連絡み。田中は機力ひと息。
自信度50%

予選

13:53

１ ◎ 3261 大川　　茂実 B1 23.5 33.3 -２---------- 1 展示好タイムなら舟券に貢献
２ △ 3963 原田　　秀弥 A1 52.6 17.6 ３３---------- 12 前回準優1枠も立ち遅れ大敗
３ Ｘ 4250 藤川　　利文 B1 38.8 63.6 ６----------- 11 意外性ある走りで穴党に人気
４ 3682 切田　　潤二 B1 10.0 50.0 ４----------- 9 決め手に乏しく上位着厳しい
５ ○ 3489 大場　　　敏 A1 16.6 27.7 ３２---------- 10 今年V3は出場選手中トップ
６ 4866 橋本　　英一 B1 52.6 29.4 ２５---------- 道中の走りには成長が窺える

1235/46
大川は伸び足を中心にまずまずの動き。スタートに集中して先マイへ。地力上位の大場が逆転候補。安定感ある原田も連圏内。藤川が強襲して波乱も。
自信度60%

予選

14:25

１ △ 3974 深山　　祐二 B1 36.8 22.2 ５６---------- 強気に握って攻めるが届かず
２ ◎ 4311 岡村　　　仁 A1 F1 38.8 16.6 ４３---------- 11 連続優出伸ばす当地は好相性
３ 4768 田代　　元気 B2 50.0 53.8 ６----------- 2 前回捲り差しで超大穴を提供
４ 4745 関野　　　龍 B2 33.3 36.8 ５６---------- 7年目も技量向上は見られず
５ ○ 3501 川上　　昇平 A2 17.6 40.0 １----------- 1 近況元気がなく着獲りもムラ
６ Ｘ 3842 星野　　太郎 A1 75.0 5.8 ３１---------- 好位から機敏なさばきを披露

123/456
岡村はターン回りがしっかりしている。旋回力を発揮して突破へ。回り足まずまずの川上が追走一番手。深山は全速スタートを決めないと厳しい。
自信度60%
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予選

14:59

１ Ｘ 4041 小林　　基樹 B1 27.7 27.2 ４----------- 1 前回3勝挙げ万舟も提供した
２ ○ 4506 稗田　　聖也 A2 52.6 27.7 ２２---------- 地元では積極的な攻め見せる
３ ◎ 4171 榎　　　幸司 A1 F1 40.0 42.1 １１---------- 11 遠征で活躍あるなら躍進可能
４ 3340 池田　　雷太 B1 16.6 20.0 -５---------- 3 期ごとに1着数が減少傾向で
５ △ 4079 出畑　　孝典 A2 22.2 50.0 １１---------- 強豪集結の前回GW戦で優出
６ 5048 眞鳥　　康太 B2 F1 75.0 60.0 -４---------- 2 当地初参戦で水面に慣れたい

1234/56
初日連勝の榎が自在ハンドルで抜け出す。機力上位の稗田が逆転候補。出畑も連勝発進とリズム良く、ともえ戦か。小林のイン粘りが押さえ。
自信度50%

予選

進入固定

15:29

１ ◎ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 F1 18.7 11.7 ２４---------- 12 文句なしの内容で6月津優勝
２ Ｘ 3559 水長　　照雄 B1 23.5 56.2 ４６---------- 5月宮島では捲りで12万舟券
３ ○ 4000 松本　　博昭 A2 47.6 20.0 ２２---------- 優勝歴ある当地で奮起あるか
４ 4632 長尾　京志郎 B1 31.2 42.1 -４---------- 1 昨年末から10万舟に2度絡む
５ △ 4105 松下　　直也 B1 17.6 20.0 -４---------- 3 スタート慎重だが接戦に強い
６ 5086 本村　　　大 B2 60.0 33.3 ６----------- 4 デビュー3走目で3着と健闘

123/456
回り足良さそうな岩瀬がイン速攻で決着をつける。気配まずまずの松本が追走一番手。松下は展開をとらえて浮上したい。水長は早めに引いての差し。
自信度70%

特賞

15:59

１ ○ 3682 切田　　潤二 B1 10.0 50.0 ４----------- 5 決め手に乏しく上位着厳しい
２ ◎ 4287 今井　　貴士 A1 5.8 65.0 １６---------- 4 地元の意地を見せて強豪撃破
３ 3430 角浜　　　修 B1 22.2 5.8 ４----------- 2 近況は準優進出が増えて上昇
４ 3729 松田　　英数 B1 F1 36.8 23.5 ４----------- 1 5月唐津ではF後も舟券絡み
５ △ 3295 濱村　　芳宏 A2 F1 16.6 40.0 １----------- 3 調子出ずA2級維持が精一杯
６ Ｘ 4111 奥田　　　誠 A2 F1 23.5 33.3 １５---------- 変わらずコースなりの着獲り

12345/6
さばき上位の今井が俊敏に差して突破。イン２連率８０％超えの切田が相手。出足いい濱村も展開次第では突き抜け可能。奥田も出足は良さそう。
自信度60%

特賞

16:29

１ ◎ 3489 大場　　　敏 A1 16.6 27.7 ３２---------- 5 今年V3は出場選手中トップ
２ 3859 多羅尾　達之 B1 F1 11.1 20.0 ３３---------- 捲りで展開を乱し高配当呼ぶ
３ ○ 4608 荒井　　翔伍 A2 27.7 63.6 １３---------- 水面が荒れるほど実力を発揮
４ △ 3585 井川　　真人 B1 17.6 31.5 -６---------- 3 積極性を欠いて大味な成績に
５ Ｘ 4116 川田　　正人 A2 14.2 28.5 -６---------- 2 通算1着数の25％が捲り勝ち
６ 4306 畔柳　　俊吾 B1 29.4 23.0 ５４---------- 1着数を大幅に減らして降級

123/456
回り足上向いた大場のイン戦が中心。荒井が全速攻勢で逆転を狙う。井川、川田は展開を突いて連争いに加わりたい。多羅尾の差し粘りは一考を。
自信度60%

特選

16:59

１ ◎ 4311 岡村　　　仁 A1 F1 38.8 16.6 ４３---------- 6 連続優出伸ばす当地は好相性
２ ○ 3780 魚谷　　智之 A1 15.3 0.0 ２１---------- 3 自身2年ぶりの優勝へ気合戦
３ 3709 田中　　浩之 B1 0.0 27.7 ５----------- 4 消極的なレースで展開待ちに
４ △ 4171 榎　　　幸司 A1 F1 40.0 42.1 １１---------- 7 遠征で活躍あるなら躍進可能
５ Ｘ 4466 南　　　佑典 A2 17.6 25.0 -３---------- 1 コーナー勝負に持ち込み粘る
６ 4250 藤川　　利文 B1 38.8 63.6 ６----------- 5 意外性ある走りで穴党に人気

123/456
岡村は出足を中心に好気配。インの利を生かして押し切る。地力で上回る魚谷の逆転は押さえが必要。榎がダッシュ乗せてまくり一撃の場面も。
自信度50%

選抜

17:29

１ ◎ 3319 山崎　　義明 A1 44.4 20.0 ２５---------- 2 前回は優出逃すも4勝マーク
２ △ 3532 柴田　　　光 A1 21.0 33.3 ３５---------- 4 内寄り中心に手堅くまとめる
３ 3461 渡邊　　哲也 B1 23.0 29.4 １３---------- F休み明け初戦では不安残し
４ ○ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 F1 18.7 11.7 ２４---------- 8 文句なしの内容で6月津優勝
５ Ｘ 3963 原田　　秀弥 A1 52.6 17.6 ３３---------- 5 前回準優1枠も立ち遅れ大敗
６ 4826 井上　　一輝 A2 12.5 36.8 ３６---------- 初Vを決めた水面で気合乗る

12345/6
スタート後に伸びる山崎が先マイへ。スピード上位の岩瀬が対抗格。柴田は初手から差しに絞って連入り。出足しっかりしている渡邊が連穴候補。
自信度60%
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